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Sikkerhetssjef (seksjonsleder)
I Stortingets administrasjon er det ledig stilling som sikkerhetssjef (seksjonsleder). 
 
Sikkerhetsseksjonen, som inngår i drifts- og serviceavdelingen, har ansvar for å ivareta sikkerheten for den samlede virksomhet i og rundt
Stortinget. Dette innebærer blant annet personsikkerhet, fysisk sikring, adgangskontroll og brannsikkerhet. Seksjonen har 52 ansatte. For de
fleste av disse er arbeidet organisert som turnusarbeid.
 
Sikkerhetssjefen leder sikkerhetsseksjonen og er ansvarlig for den totale planleggingen og gjennomføringen av seksjonens oppgaver.
Sikkerhetssjefen skal påse at arbeidet er organisert slik at definerte mål nås. Ved strategiske og operative analyser skal sikkerhetssjefen sørge
for at ledelsen holdes løpende oppdatert på trusselnivå samt ivareta ansvaret for å gjennomføre omforente sikkerhetstiltak, ved behov i nært
samarbeid med politiet og nasjonale sikkerhetstjenester. Stillingen er tillagt personal- og budsjettansvar innenfor seksjonens virkeområde og har
en sentral rolle i virksomhetens arbeid med beredskapsplanlegging og krisehåndtering.
 
Søkere må ha relevant høyere utdanning og gjerne tilleggsutdanning innen sikkerhet og beredskap. Det kreves erfaring med ledelse av
sikkerhetsrelaterte miljøer og kunnskap om ivaretakelse av sikkerhet og beredskap for samfunnskritiske funksjoner. Ledererfaring og
kompetanse innenfor utvikling av arbeidsprosesser og organisasjon er en forutsetning. Søkere må ha god muntlig og skriftlig
kommunikasjonsevne og beherske engelsk muntlig og skriftlig. Vi søker etter en ansvarsfull, engasjert og løsningsorientert person, med en
lederadferd som skaper resultater og begeistring gjennom involvering og utvikling av medarbeiderne.
 
Vi kan tilby et trivelig og godt arbeidsmiljø med utfordrende arbeidsoppgaver i en organisasjon i utvikling.
 
Stortingets administrasjon har sluttet seg til avtalen om et inkluderende arbeidsliv og vil legge arbeidsforholdene til rette ved behov. I henhold til
offentlighetsloven kan opplysninger om en søker bli offentliggjort selv om søkeren har reservert seg.
 
Det er ønskelig mer rask tiltredelse. Den som tilsettes må kunne sikkerhetsklareres.
 
Stillingen er plassert i lønnsspenn 65-79, kr. 528 400 - kr. 714 400 per år avhengig av kvalifikasjoner. Fra lønnen trekkes 2 % innskudd i Statens
pensjonskasse. For stillingen gjelder 6 måneders prøvetid.
 
Spørsmål om stillingen kan rettes til avdelingssjef Terje Olsen, tlf. 23 31 35 03/mob. 91177244.
 
Søknader og CV skal fortrinnsvis sendes elektronisk via denne siden ”Søk på jobben” innen 10. november 2011. Før søknadsfristen går ut, kan
attester og vitnemål eventuelt ettersendes per post til Stortingets personalseksjon. 0026 Oslo. Attester og vitnemål returneres ik
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